ponerent, quæ suis numeris absoluta, toto Chri-  
 stiano orbi observanda auctoritate apostolica pro-  
 ponerent. Hos cum non dubitarem ad ritum vete-  
 rem Ecclesiæ Romanæ omnia redintegratos, at-  
 que ad eam rem non parum conducere posse no-  
 strum Micrologum, ego illum primo quoque tem-  
 pore evulgandum tenui, utpote e quo resarciri  
 posse tantum non existimarem, quidquid a primæva  
 illa Romani ordinis institutione variatum esset.  
 Quam quidem ad rem cum multum etiam Amala-  
 rium, Walafridum, Strabum, ac Honorii Gem-  
 mam conferre, fatendum sit, tamen hujus mihi  
 auctoritas non negligenda, imo cæteris etiam esse  
 præponenda videtur: propter eam, quam longo  
 harum rerum usu et non Amalarii tantum, qui  
 inter hos facile principem locum obtinet, verum  
 longe etiam antiquiorum, quorum apud omnes  
 sancta debet esse auctoritas, diligenti lectione sibi  
 acquisivit rerum ecclesiasticarum singularem periti-  
 tiam.

Hi sunt, Magni Gregorii Sacramentarius et Anti-  
 phonarius, atque Hieronymi Lectionarius, quem  
*Comitem* inscripsit, Quos in divinis officiis consti-  
 tuendis sibi ob oculos semper posuit, et sicut ad  
 Cynosuram nautæ, ita ad hos semper sibi respi-  
 ciendum esse putavit. Eos, cum ad ecclesiastica  
 officia recte constituenda plurimum obtineant mo-  
 menti, nos propediem in lucem proferemus, et, Deo  
 approbante, cum omnibus communicabimus. E qui-  
 bus, mea quidem sententia, rectius præstinæ integritati  
 omnia restitui possint, quam e Missalibus  
 aut Breviariis quæ hodie circumferuntur: quæ quan-  
 quam Ordinis Romani nunc novi, nunc antiqui præ-  
 se titulum ferant, non per omnia tamen cum illo  
 consentire auctores citati, ac noster hic manife-  
 stum faciunt. Exemplis quod dico comprobari pote-